АДМИНИСТРАЦИЯ КОРМОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОТОКОЛ

по итогам заседания рабочей группы по контролю за реализацией указа Президента Российской Федерации  №602 и мониторингу достижения целевых индикаторов, характеризующих реализацию поручений, установленных указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 № 602
23.03.2018 года                                                          № 1                                  с.Кормовое

                                                                                                            Кабинет главы

                                                                                                            время проведения: 14.00

Присутствовали:
 1. Сикаренко В.В.- глава Администрации Кормовского сельского поселения, председатель рабочей группы

     2.Муштатенко О.И.- главный специалист по правовой работе, связям с представительными

     органами, межнациональным отношениям, секретарь рабочей группы

     3.Юхнов А.П.- директор МКУК «Кормовский СДК»

    4.Юхно Е.З. – зам. директора по воспитательной работе МБОУ Кормовской СОШ.
ПОВЕСТКА ДНЯ
	1
	Анализ работы рабочей группы по контролю за реализацией указа Президента Российской Федерации  №602 и мониторингу достижения целевых индикаторов, характеризующих реализацию поручений, установленных указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 № 602 в 2017 году и задачи на 2018 год

	Сикаренко В.В.- глава Администрации Кормовского сельского поселения, председатель рабочей группы

СЛУШАЛИ по первому вопросу: Сикаренко В.В.., который  проинформировал членов рабочей группы  о реализации указа Президента Российской Федерации  №602, мониторинге достижения целевых индикаторов, характеризующих реализацию поручений, установленных указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 № 602 в 2017 году.
РЕШИЛИ:

1. Информацию принять к сведению.
2.  Реализацию поручений, установленных указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 № 602 в территории МО«Кормовское сельское поселение» утвердить.
3. Продолжить реализацию указа Президента Российской Федерации  №602 .
Председатель рабочей группы                                                   В.В.Сикаренко